
Město Rýmařov, IČO 00296317, DIČ CZ00296317, 
se sídlem Rýmařov, 795 01, náměstí Míru 230/1, 
zastoupeno Ing. Petrem Kloudou, starostou 

(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Identifikační číslo: 72496991 
Krajská pobočka v Ostravě, Zahradní 368/12, Ostrava 
Zastoupena:  Ing. Petrem Prokopem, ředitelem KrP v Ostravě 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 
Číslo účtu:  37822761/0710 
 
Korespondenční adresa: 
Úřad práce České republiky, Krajská pobočka Ostrava, Kontaktní pracoviště Bruntál, 
Květná 1457/64, 792 01, Bruntál, 

(dále jen „nájemce“) 
 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 
 

uzavřeli tuto Dohodu o skončení nájmu 
 
 

Článek I. 

Smluvní strany uzavřely dne 29.12.2011 Nájemní smlouvu, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.10.2012, 
Dodatku č. 2 ze dne 16.12.2015 a Dodatku č. 3 ze dne 10.11.2017, na základě které užívá nájemce 
movité věci (dále jen „Předmět nájmu“), umístěné v kancelářích administrativní budovy v Rýmařově, 
na ulici 8. května č. orient. 48, č. pop. 1170, a pozemku parc. č. 1912/6 – zastavěná plocha a nádvoří 
v k.ú. Rýmařov, za účelem výkonu sociálních agend převedených z měst a obcí na Úřad práce ČR, 
spojených se sociální reformou k roku 2012 (dále jen „Smlouva“). 
 
 

Článek II. 

1. Smluvní strany se dohodly na skončení smlouvy ke dni 31.1.2018. Předmět nájmu byl nájemcem 
předán zpět pronajímateli ke dni 31.12.2017, o čemž byl vyhotoven písemný zápis.  Vzhledem 
k tomu, že v lednu 2018 nájemce Předmět nájmu již fakticky neužíval, není povinen hradit za 
tento měsíc nájemné a pronajímatel není oprávněn tuto alikvotní část nájemného požadovat 
a vymáhat. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si ničeho nedluží, a že vzájemné finanční závazky byly ke dni 
31.12.2017 zcela vyrovnány. 

 
 

Článek III. 

1. Tato Dohoda o skončení nájmu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu 



zveřejní pronajímatel v registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu této Dohody oběma 
smluvními stranami. 

2. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou města Rýmařova dne 22.01.2018 přijetím usnesení 
č. 4492/88/18.  

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Účastníci této Dohody souhlasně prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetli, jejímu obsahu 
porozuměli, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tato dohoda nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody, a že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a dále že tato dohoda nebyla ujednána v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Rýmařově dne 21.2.2018 V Ostravě dne 21.2.2018 
 
 
 
……………………………………………. ……………………………………………… 
 pronajímatel nájemce 

 Ing. Petr KLOUDA  Ing. Petr Prokop  
 starosta ředitel KrP v Ostravě 
 


	1. Tato Dohoda o skončení nájmu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se d...

